
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 24 marca 2021 r. 

w postępowaniu o numerze referencyjnym NP/321/2/2021 

 

„Budowa i przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami  

w rejonie ulicy Wiejskiej w Jeleniej Górze” 

 

I. Nazwa i rodzaj zamówienia: 

 

Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana pn.:  

„Budowa i przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami w rejonie ulicy Wiejskiej w 

Jeleniej Górze” 

 

II. Tryb udzielania zamówienia: 

 

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Instrukcji udzielania zamówień 

wprowadzonej Zarządzeniem Wewnętrznym nr 637 z dnia 1 lutego 2021 roku Prezesa Zarządu 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o. o. w Jeleniej Górze. 

 

III. Ogłoszenie o zamówieniu: 

 

Ogłoszenie o niniejszym postępowaniu zostało zamieszczone na BIP oraz na platformie zakupowej Logintrade 

w dniu 08.03.2021 r.  

 

IV. Złożone oferty: 

Do dnia 24 marca 2021 r. do godziny 10:00 złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres/siedziba Cena oferty brutto  

1 WAMAR PPHU Sp. z o.o. ul. Wincentego Pola 33 

58-500 Jelenia Góra 

969 252,30 

2 F.H.U Wiertinstal ul. Spółdzielcza 39 

58-560 Jelenia Góra 

966 638,55 

3 Przedsiębiorstwo Melioracji i 

Inżynierii Środowiska "EKO-MEL" 

Sp. z o.o. 

ul. Spółdzielcza 10 

58-500 Jelenia Góra 

833 884,65 

4 Firma Budowlana SANET Bartosz 

Kaszewski 

ul. Karkonoska 46A 

58-508 Łomnica 

827 673,15 

5 PHU KAMA Rzońca Ryszard ul. Daszyńskiego 16F 

58-533 Mysłakowice 

892 170,66 

6 Przedsiębiorstwo Usługowo - 

Produkcyjne i Handlowe "COM-D" 

Sp. z o.o. 

ul. Poniatowskiego 25 

59-400 Jawor 

762 231,00 

 

V. Środki przewidziane na sfinansowanie zamówienia 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 1 000 000,00 PLN netto,  

tj. 1 230 000,00 PLN brutto. 

 

 
Sprawę prowadzi: Dorota Budrewicz-Śliwa, tel. 757 303 518 


